
UCHWAŁA NR LIII/303/23
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w sprawie udzielenia w roku 2024, Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Karola Boremeusza w Koszarawie 
dotacji na zadanie ”Renowacja wnętrza zabytkowego kościoła parafialnego pw. Św. Karola Boromeusza 

w Koszarawie wraz z wykonaniem wentylacji i docieplenia kościoła” 

Na podstawie Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. z 2021 r. poz. 710 i 954 ze zm.), oraz uchwały Nr XXXV/211/14 Rady Gminy Koszarawa z dnia 
22 stycznia 2014 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na finansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala co następuje: 

§ 1. Udzielić w roku 2024 dotacji w wysokości 899.640,00 zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć 
tysięcy sześćset czterdzieści złotych 00/100) dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Karola Boremeusza 
w Koszarawie na zadanie ”Renowacja wnętrza zabytkowego kościoła parafialnego pw. Św. Karola Boromeusza 
w Koszarawie wraz z wykonaniem wentylacji i docieplenia kościoła" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: COOYL-OJTSY-HLZIA-HGLKZ-FENOH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Niniejsza uchwała Rady Gminy Koszarawa stanowi instrument pozwalający na realizację uregulowań prawnych 
wynikających z ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. Na podstawie § 5, 
Uchwały nr XXXV/211/14 Rady Gminy Koszarawa z dnia 22 stycznia 2014 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków, Wójt Gminy nie później niż w ciągu 60 dni od terminu złożenia wniosku przedkłada wniosek 
o przyznanie dotacji. Tym samym Rada Gminy podejmuje uchwałę celem jej przyznania. W oparciu o przyjęte 
zasady, w terminie do 30 czerwca 2023 r. złożony został wniosek o dotację przez Parafię Rzymskokatolicką pw. 
Św. Karola Boremeusza w Koszarawie, na zadanie ”Renowacja wnętrza zabytkowego kościoła parafialnego pw. 
Św. Karola Boromeusza w Koszarawie wraz z wykonaniem wentylacji i docieplenia kościoła” Środki pochodzące 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zostały zaplanowane w WPF Gminy Koszarawa na lata 2023-2027, 
na rok 2024 jako dotacja na zadania inwestycyjne. 

Id: COOYL-OJTSY-HLZIA-HGLKZ-FENOH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



